

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA, okr. Vsetín	Čís. dop. M.
Datum doručení: 14. 04. 2022	Zpracov.:
Č.j.: MU-62/1701/2022	La
Počet listů: 1	Ukl. znak:
Počet příloh: 1	Městský úřad Karolinka

Odbor výstavby
Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka
fgcby4a

Žadatel:

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*informační zákon*“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí o odstranění stavby, žádáme o poskytnutí informací podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1. 11. 2021 doposud u těchto bodů.

- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí.***
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávávané odstranění týká.***
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.***

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního zákona.

S poděkováním a pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Odbor výstavby

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka

Spis.zn.: MU-Výst.: 1701/2022-La
Č.j. : MU-1853/2022
Oprávněná úřední osoba : Mgr.Pavla Lakomá
Karolinka, dne 27.4.2022
TEL.: 571 450 511, 571 116 258
E-MAIL: lakoma@mukarolinka.cz

Poskytnutí informací

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), dne 14.4.2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ.

K vašim dotazům sdělujeme:

1. Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1.strany rozhodnutí:
 - *Zasíláme v příloze*
2. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávání týká:
 - *Řízení neprobíhají*
3. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká:
 - *Nebyly podány*



Mgr.Pavla L a k o m á
vedoucí odboru výstavby

MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor výstavby 2
756 05 KAROLINKA

příloha:


- 1.strana rozhodnutí č.j. MU-4963/2021 ze dne 9.12.2021
- 1.strana rozhodnutí č.j. MU-4663/2021 ze dne 24.11.2021

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Odbor výstavby

Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka

Spis.zn.: MU-Výst.: 160/3285/2021-La
Č.j.: MU-4663/2021
Oprávněná úřední osoba : Mgr.Pavla Lakomá
Karolinka, dne 24.11.2021
TEL.: 571 450 511, 571 116 258
E-MAIL: lakoma@mukarolinka.cz

Toto rozhodnutí nabylo
právní moci dne 22.12.2021
podpis 



ROZHODNUTÍ POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o povolení odstranění stavby, podklady pro odstranění stavby nazvané "Bourací práce spojovacího krčku a skladu" na pozemku parc.č. 3502/8 v katastrálním území Karolinka, které dne 25.8.2021 předložilo

(dále jen "vlastník stavby"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“)

p o v o l u j e

odstranění stavby nazvané:

"Bourací práce spojovacího krčku a skladu"

(dále jen "stavba")

na pozemku **parc.č. 3502/8** v katastrálním území **Karolinka**.

Druh a účel stavby:

Jedná se o spojovací krček mezi objektem muzea sklářství a objektem na pozemku parc.č. 3502/12 v k.ú. Karolinka.

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, kterou vypracoval která bude předána vlastníkoví stavby po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
2. Stavba bude odstraněna do **31.12.2021**. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
3. Vlastník stavby dle § 128 odst. 5 stavebního zákona, je povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno stavebním podnikatelem.
4. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem.
5. Po odstranění stavby bude pozemek srovnán zeminou do roviny v návaznosti na okolní pozemky.

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Odbor výstavby

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka

Spis.zn.: MU-Výst.: 161//4242/2021-La
Č.j.: MU-4963/2021
Oprávněná úřední osoba : Mgr.Pavla Lakomá
Karolinka, dne 9.12.2021
TEL.: 571 450 511, 571 116 258
E-MAIL: lakoma@mukarolinka.cz

Toto rozhodnutí nabylo

právní moci dne 28.12.2021

podpis 



ROZHODNUTÍ POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o povolení odstranění stavby, podklady pro odstranění stavby nazvané "odstranění stavby - škola v přírodě Karolinka č.p. 330" na pozemcích parc.č. 2993, 2998/2 a 2992/2 v katastrálním území Karolinka, které dne 20.10.2021 předložila společnost

(dále jen "vlastník stavby"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění (dále jen „vyhláška č. 503/2006 Sb.“)

p o v o l u j e

odstranění stavby nazvané:

"odstranění stavby - škola v přírodě Karolinka č.p. 330"

(dále jen "stavba")

na pozemcích **parc.č. 2993, 2998/2 a 2992/2** v katastrálním území **Karolinka**.

Druh a účel stavby:

SO 01 – č.p. 330 škola v přírodě (občanská vybavenost) s garáží na pozemcích parc.č. 2993 a 2998/2 v k.ú. Karolinka

SO 02 – č.e. 67 objekt pro rodinnou rekreaci na pozemku parc.č. 2992/2 v k.ú. Karolinka

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, kterou vypracoval která bude předána
vlastníkovi stavby po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
2. Stavba bude odstraněna do **31.8.2022**. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
3. Vlastník stavby dle § 128 odst. 5 stavebního zákona, je povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno stavebním podnikatelem.